ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Д Т . О Ч . Д п Л ^

г. Яровое

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края
седьмого созыва

Рассмотрев заявление депутата Городского Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края седьмого созыва по избирательному участку округу
№ 2 от 24.02.2021 г. Герт Якова Эммануиловича, руководствуясь п.2 ч.б ст.34
Устава муниципального образования город Яровое Алтайского края,
ст.38 Регламента Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского
края, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Городского Собрания
депутатов города Яровое Алтайского края седьмого созыва по избирательному
округу № 2 Герт Якова Эммануиловича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести».

Председатель
Городского Собрания депутатов Г.Н. Васильева